TÒA ÁN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHONG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TỈNH BÌNH THUẬN

Số: 09/2021/QĐST-DS Tuy Phong, ngày 18 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các Điều 48; đi   c   o n 1    o n 3 Điều 21 ;   o n 1    o n

3,   o n 4 Điều 218;   o n 1 Điều 21  và k o n 2 Điều 2 3 của Bộ luật tố tụng

dân sự;

Sau   i ng i n cứu    s  vụ án dân sự s  t   ;

Xét t ấy  ngày 18/01/2021 nguy n đ n L  T ị T tự nguy n r t toàn  ộ y u

c u    i  i n t eo quy địn  t i đi   c   o n 1 Điều 21  Bộ luật tố tụng dân sự;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đ n  c   gi i quy t vụ án dân sự t ụ lý số 217/2020/TLST-DS

ngày 04

tháng 8 nă  2020 về vi c “Tran  c ấp  ợp đ ng vay tài s n”  giữa:

Nguy n đ n: Bà L  T ị T  sin  nă  1 61.

Địa c  : Thôn 2, xã B   uy n Tuy P ong  t n  B n  T uận.

Bị đ n: Ông L  Văn T1  sin  nă  1 69.

Bà Trư ng T ị T2  sin  nă  1 73.

Cùng địa c  : Thôn 1, xã B   uy n Tuy P ong  t n  B n  T uận.

2.  ậu qu  của vi c đ n  c   gi i quy t vụ án:

- Nguy n đ n được quyền    i  i n y u c u T a án gi i quy t l i vụ án t eo

quy địn  t i   o n 1 Điều 218 Bộ luật tố tụng dân sự

- Về án p  :  oàn tr  c o nguy n đ n L  T ị T 1 300 000 đ ng (một tri u ba

tră  ng  n đ ng) t   ứng án p   đã nộp t eo Bi n lai t u tiền số 000 086 ngày

04/8/2020 của C i cục t i  àn  án dân sự  uy n Tuy P ong.

3. Đư ng sự c  quyền   áng cáo  Vi n  i   sát cùng cấp c  quyền   áng

ng ị quy t địn  này trong t  i   n 0  ngày    t  ngày n ận được quy t địn   o c

   t  ngày quy t địn  được ni   y t t eo quy địn  của Bộ luật tố tụng dân sự

Nơi nhận: THẨM PHÁN
- Đư ng sự;

- VKSND  uy n Tuy Phong;

- Lưu    s  vụ án.

 N    n Đồn  Vũ